
様式２

開札

予　定　価　格（税抜き） 円
調査基準価格（税抜き） 円

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

31,840,000
25,330,000

（株）ニュージェック

12.2675

25,330,000

12.2675 44.1509 56.4184

25,330,000

58.1165

8

9

入　　札　　業　　者　　名

29,000,000

7

番
号

1

2

3

日本海洋コンサルタント（株）

12.2675 48.6792 60.9467

予定価格超過

4

5

（株）三洋コンサルタント

パシフィックコンサルタンツ（株）

（株）五省コンサルタント

46.4150

5.3517 49.2452 54.5969

10

6

中電技術コンサルタント（株）

25,330,000

（株）日本港湾コンサルタント

備　　　　　　　　考
第 １ 回 入 札 金 額 第 ２ 回 入 札 金 額

価格評価点 技術評価点 評　価　値

33,480,000

△ 3.0904

45.8490

25,330,000

25,330,000

入　　　　札　　　　結　　　　果　　　　調　　　　書
令 和 4 年 11 月 2 日

令和４年度西之表港（洲之崎地区）岸壁(-7.5m)細部設計件 名

12.2675 48.6792 60.9467

12.2675 49.8113 62.0788
落札

価格評価点 技術評価点 評　価　値



一般競争入札方式（総合評価落札方式）評価表　　【　簡易型　】 様式４

業務名　：令和４年度西之表港（洲之崎地区）岸壁(-7.5m)細部設計

技術点合計 技術点合計

資格及び実績等 成績及び表彰等 小計 （履行確実性評価前） （履行確実性評価後）

20 30 50 50 6 106 1 106

1 （株）三洋コンサルタント 20.00 20.00 40.00 36.00 6.00 82.00 1.00 82.00

2 パシフィックコンサルタンツ（株） 16.00 26.00 42.00 38.00 6.00 86.00 1.00 86.00

3 （株）五省コンサルタント 20.00 25.00 45.00 36.00 6.00 87.00 1.00 87.00

4 日本海洋コンサルタント（株） 20.00 22.00 42.00 38.00 6.00 86.00 1.00 86.00

5 （株）日本港湾コンサルタント 18.00 26.00 44.00 38.00 6.00 88.00 1.00 88.00

6 （株）ニュージェック 20.00 22.00 42.00 30.00 6.00 78.00 1.00 78.00

7 中電技術コンサルタント（株） 20.00 23.00 43.00 32.00 6.00 81.00 1.00 81.00

履行確実性度

ＮＯ．

　　　　　　　　　　　　評価項目
　　　　　　　　　　　　加算点配分

　　業者名
実施方針

予定管理技術者又は技術指導者の評価

賃上げ


